（2）上市公司年度精准扶贫工作情况

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育脱贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（3）后续精准扶贫计划

无

2、履行其他社会责任的情况

无

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

苏州恒久光电科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

41

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于2016年11月16日召开第三届董事会第九次会议，审议通过了《关于使用募集资金向全资子公司增资的议案》，

同意公司本次使用募集资金5,000万元向全资子公司苏州吴中恒久光电子科技有限公司（以下简称“吴中恒久”）增资，其中

增加注册资本3,000万元，增加资本公积2,000万元。本次增资完成后，吴中恒久注册资本由人民币5,000万元增加至人民币8,000

万元。公司仍将持有其100%股权。该事项已于2016年11月17日披露于《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上

海证券报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn（公告编号：2016-026）2016年11月，吴中恒久已完成此次增资的工商变

更登记手续，取得三证合一营业执照，统一社会信用代码：91320506684920114P。

（2）2016年9月，公司设立全资子公司苏州恒久数码科技有限公司，注册资本1000万元人民币，已于2016年9月6日取得

营业执照，统一社会信用代码91320505MA1MTUQ55T。该公司尚未实际运营。

（3）2016年8月，公司设立全资子公司Global Imaging System Limited（环球影像系统有限公司），注册资本100万港币，

已于2016年9月2日取得编号为2423195的公司注册证明书。该公司尚未实际运营。

苏州恒久光电科技股份有限公司 2016 年年度报告全文

42

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,000,000 100.00%   90,000,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 7,536,712 8.37%   7,536,712 6.28%

3、其他内资持股 82,463,288 91.63%   82,463,288 68.72%

其中：境内法人持股 17,340,000 19.27%   17,340,000 14.45%

   境内自然人持股 65,123,288 72.36%   65,123,288 54.27%

二、无限售条件股份   30,000,000   30,000,000 30,000,000 25.00%

1、人民币普通股   30,000,000   30,000,000 30,000,000 25.00%

三、股份总数 90,000,000 100.00% 30,000,000   30,000,000 120,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2016年7月11日，经中国证券监督管理委员会的证监许可【2016】1549号《关于核准苏州恒久光电科技股份有限公司首

次公开发行股票的批复》核准，公司首次公开发行人民币普通股（ A 股）3,000 万股，每股发行价格7.71元。2016年8月9

日，由立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》（信会师报字【2016】第115714号），证明募集资金已到位。

2016年8月10日，根据深交所《关于苏州恒久光电科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》，同意公司股票于 2016

年 8月 12 日在深圳证券交易所中小企业板挂牌上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2016年7月11日，经中国证券监督管理委员会的证监许可【2016】1549号《关于核准苏州恒久光电科技股份有限公司首

次公开发行股票的批复》核准，公司首次公开发行人民币普通股（ A 股）3,000 万股，每股发行价格7.71元。2016年8月9

日，由立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》（信会师报字【2016】第115714号），证明募集资金已到位。

2016年8月10日，根据深交所《关于苏州恒久光电科技股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》，同意公司股票于 2016

年 8月 12 日在深圳证券交易所中小企业板挂牌上市。